
امام حسین (ع)
خدعه (و مهلت دادن) خدا به بنده آن است که نعمت فراوان ومستمر به او 

رساند و سپاس گزارى را از او بگیرد.

من یک بار او «امام حسین(ع)» را دیده ام که با اسیران نصرانى عیسى مسیح را به 
شفاعت گرفت که آشفتگى نکنند و بند از پاى ایشان برداشت. هنوز  هم این سخن 

در گوش است که فرمود: ما براى برداشتن بند آمده ایم نه بند نهادن. 
سینمایى «روز واقعه»
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با وجود گذشت قرن ها و سال ها از اتفاقات صحراى کربلا و شهادت امام حسین (ع) و یارانش هیچ چیز و هیچ کس نتوانسته از دل شیعیان حرارت عشق 
امام حسین (ع) و مصائبى که بر این حضرت و یارانش گذشته را کم رنگ کند.

«مالیات» سهمى است که به موجب  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net اصل تعاون ملى و بر وفق مقررات، هر

یک از اشــخاص حقیقــى، حقوقى و 
صاحبان مشــاغل موظف هســتند از ثروت و درآمد خود به منظور تأمین 
هزینه هاى عمومى و حفظ منافع اقتصادى یا سیاسى یا اجتماعى با توجه به 
میزان قدرت و توانایى خود بر وفق قانون به دولت پرداخت کنند. این اشخاص 
موظفند در انتهاى هر سال مالى، میزان درآمد، سود، زیان، هزینه ها و... را به 
مرجع ذى ربط یعنى ســازمان امور مالیاتى کشــور اعلام کنند. در قانون 
مالیات هاى مســتقیم، وظایف و تکالیف متعددى براى صاحبان مشــاغل 

پیش بینى شده که یکى از آن ها ارائه اظهارنامه در موعد قانونى است. 
صاحبان مشاغل مکلف اند اظهارنامه مالیاتى مربوط به فعالیت هاى شغلى 
خود را در یک ســال مالیاتى براى هر واحد شغلى یا براى هر محل جداگانه 
طبق نمونه اى که توسط سازمان امور مالیاتى کشــور تهیه شده، تنظیم و 
تا آخر خردادماه ســال بعد به اداره امور مالیاتى محل شــغل خود تسلیم و 
مالیات متعلق را پرداخت کنند. ارائه اظهارنامه شامل افراد زیر است: کلیه 
شخصیت هاى حقیقى که در ایران مشغول به فعالیت بوده و معاف از مالیات 
نیستند، کلیه شخصیت هاى حقوقى که در ایران مشغول به فعالیت بوده و 
معاف از مالیات نیستند، کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى ایرانى که در خارج 
از کشور مشغول به کار هستند، کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى که خارج از 
کشور اقامت دارند اما درآمد آن ها از داخل ایران است وکلیه اتباع غیر ایرانى 
(اعم از حقیقى یا حقوقى) که در ایران درآمد دارند، مشمول مالیات هستند. 
این افراد دقیق تــر از هرکس دیگرى از میزان دارایــى و درآمد خود اطلاع 
دارند؛ بنابرایــن اظهار مالیات به وســیله مؤدى و همکارى او با ســازمان 

مالیاتى،تشخیص و ارزیابى مالیات را آسان تر مى کند.
بر اساس قانون مالیات هاى مستقیم، مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتى اشخاص 
حقیقى تا آخر خردادماه است، ولى با توجه به اینکه کروناویروس شوك بزرگى 
به دولت و فعالان اقتصادى وارد کرد، کســب و کارها و بنگاه هاى کوچک و 
متوسط نیز از شیوع ویروس کرونا متضرر شــده و چشم انتظار کمک هاى 
دولتى بودند. از طرفى هم اقشار ضعیف و آسیب پذیر باید مورد حمایت ویژه 

از سوى دولت قرار مى گرفتند.

مالیات دهندگان چه مواردى را باید بدانند

تعیین تکالیف و روشن شدن
وظایف مالیاتى
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تصویر روز

ورود دستگاه هاى نظارتى و تهدید مهدى تاج به مصادره شدن اموالش بابت رأى 
پرونده «ویلموتس» و بدهکارى عجیب ایران به این مربى خارجى، سوره کارتونى 

از علیرضا پاکدل در خبرآنلاین شد.
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شهردارىشهرى

نسل فردا: همزمان با آغاز ایام محرم 300 تابلو تبلیغات شهرى به موضوع محرم، وفادارى یاران 
امام حسین (ع) در واقعه کربلا و نذر امام حسین (ع) اختصاص یافت. تابلوهاى تبلیغات شهرى به 
عنوان یک راه ارتباطى با مردم، هر 15 روز یک بار به بیان یکى از موضوعات شهرى مى پردازد که در 
نقاط مختلف شهر نصب شده و شهروندان را به خصوص هنگام قرمز شدن چراغ راهنما از هشدارها 
و مفهوم این تابلوها آگاه مى سازد. تعداد 300 تابلو تبلیغات شهرى در همین راستا همزمان با آغاز 
ایام محرم و عزادارى اباعبداله الحسین (ع) به موضوع محرم، وفادارى یاران امام حسین (ع) در 
واقعه کربلا و نذر امام حسین (ع) ازجمله نذر ماسک و نذر خون اختصاص یافت. پیام هاى کربلا 
ازجمله صبر پیشه کردن، جوانمرد بودن، نماز به پا داشتن و ... در قالب 24 طرح گرافیکى توسط 
اداره توسعه فرهنگ شهروندى و پنج طرح با محوریت پیام هاى عاشورایى مورد توجه شهروندان 
قرار مى گیرد. علاقه مندان براى دریافت طرح هاى ارائه شــده در سطح شهر مى توانند به سایت 

esfahanfarhang.ir مراجعه کنند.

نسل فردا: مسابقه «چرا به سوگ مى نشینیم؟» با محوریت گفتار عاشورایى امام 
موسى صدر درکتاب «سفرشهادت» 7شــهریور در فضاى مجازى برگزار مى شود. 
فرهنگ سراى پرسش وابسته به ســازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى 
اصفهان به برگزارى مســابقه «چرا به ســوگ مى نشــینیم؟» برگرفتــه از کتاب 
«سفرشــهادت» اقــدام کرده اســت. ایــن مســابقه ویــژه افرادى کــه ذهن 
پرســش گرى دارنــد، برنامه ریــزى شــده کــه در این راســتا خوانــدن کتاب 
«سفر-شهادت» با محوریت گفتارهایى درباره واقعه عاشورا از کلام امام موسى صدر 
توصیه مى شود. پادکست هایى از این کتاب انتخاب شده که علاقه مندان مى توانند 
براى شرکت در مسابقه از 3 تا 6 شهریور با مراجعه به صفحه اینستاگرام فرهنگ سراى 
پرسش به آدرس porsesh_esf هریک از پادکست هاى تهیه شده را گوش دهند و 7 

شهریور در مسابقه مجازى «چرا به سوگ مى نشینیم؟» شرکت کنند. براى کسب اطلاعات با شماره 32351660 تماس حاصل کنید.

برگزارى مسابقه عاشورایى «چرا به سوگ مى نشینیم؟»تابلوهاى تبلیغات شهرى به رنگ محرم

آگهـى (نوبت دوم) مجمع عمومى فوق العاده  
و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

 شرکت آبتین پژوهان آریا (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 48030 و شناسه ملى 10260661600

هیئت مدیـره

با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومى فوق العاده و مجمع  عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 1399/05/29 
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان قانونى آنها  دعوت به عمل مى آید تا در جلسات مجمع عمومى  
فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1399/06/18که به ترتیب در ساعات 9 و 10  صبح در 
محل اصفهان،  خیابان بعثت، بعد از فلکه تاکسیرانى، روبروى تقاطع اول، خیابان نشاط اصفهانى، کوچه دکتر حسابى، 

پلاك 49  برگزار مى گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 9 صبح:  - اصلاح ماده 31 اساسنامه 

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 10 صبح: 
 - انتخاب مدیران، بازرسان ، روزنامه 

آگهى فراخوان برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه 
صنف  فروشندگان لوازم التحریر و کتاب فروشان شهرستان نجف آباد 

در راستاى اجراى ماده 11 آیین نامه اجرایى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى، بدینوسیله از کلیه اعضا داراى 
پروانه کسب آن اتحادیه دعوت مى گردد با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یا دفترچه عضویت سالیانه از ساعت 
8:30 الى 11:30 صبح روز شنبه مورخ 99/06/15 در انتخابات شخصا به نشانى: اتاق اصناف شهرستان نجف آباد واقع در خیابان 
شهید مطهرى غربى، بن بست شهید حقیقى، جنب بن بست اداره ثبت احوال (تلفن 42627819) مراجعه و کاندیداهاى مورد 
نظر خود را از بین افراد ذیل  در قالب 5 نفر عضو اصلى و 2 نفر عضو على البدل و همچنین یک نفر بازرس اصلى و یک نفر على ا لبدل 

انتخاب نمایند. 
(استفاده از ماسک و دستکش جهت کلیه شرکت کنندگان الزامى است) 

"لازم به ذکر است براساس تبصره ماده 13 آیین نامه انتخابات اتحادیه هاى صنفى، دادن وکالت و یا اعزام نماینده براى 
راى دادن ممنوع مى باشد."

اسامى کاندیداهاى هیئت مدیره اتحادیه  فروشندگان لوازم التحریر و کتاب فروشان به ترتیب حروف الفبا: 
4) مهدى خلیلیان  5) اکبر ربانى 6) سید اسداله شریعتى  3) اکبر خانیان   1) اسماعیل ایمانیان  2) جواد حسینى  

10) محمد جعفر معین            11) رسول نور محمدى  9) محمدرضا لطفى  8) سعید صالحى   7) ناصر صادقى  
3) محمد عظیمى 2) على اصغر پیرعلى   اسامى کاندیداهاى بازرس اتحادیه: 1)  محمدرضا ایمانیان  

هیئت اجرایى برگزارى انتخابات اتحادیه هاى صنفى شهرستان نجف آباد 

شرکت مهندسى مشاور زایند آب سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 21768
بدینوسیله از کلیه سهامداران حقیقى و حقوقى شرکت مذکور دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى که روز 
یکشنبه مورخ 99/6/16 ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان نظر شرقى، کوچه شهید احمد زارعى، 

کوچه 29 ، خیابان نظر شرقى، شماره 235-173 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت در خصوص عملکرد سال مالى منتهى به 1399/2/31

              2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1399/2/31 
               3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

              4- انتخاب بازرسین قانونى و على البدل 
هیئـت مدیـره                5- سایر موارد 

آگهى فراخوان عمومى -کیفى مشاوران به شماره  990911
شرکت احداث، نگهدارى و بهره بردارى و انتقال قطعه سه آزادراه کنارگذر شرقى اصفهان (آرشا) 

در نظر دارد نظارت (حین- بعد اجرا)  پروژه هاى:

برآورد تقریبى اجراى کارعنوان پروژهردیف

احداث پل رودخانه زاینده رود، پل کانال دشتى و پل زهکش 1
40/000/000/000بهارستان واقع در قطعه سه کنار گذر شرق اصفهان

55/000/000/000احداث پل راه آهن واقع در قطعه سه کنار گذر شرق اصفهان2

را به صورت مجزا به مشاوران واجد شرایط واگذار نماید. 
1- تخصص مورد نیاز:  شرکت هاى مهندسین مشاور واجد الشرایط که داراى گواهى نامه صلاحیت معتبر پایه1 در گروه تخصص راهسازى از 

سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.
2- تاریخ و محل دریافت اسناد فراخوان: از مورخ 05/ 99/06 لغایت مورخ 18/ 99/06 و محل دریافت اسناد فراخوان ، شرکت به نشانى: 

اصفهان – سپاهانشهر- بلوار شاهد – خیابان تعاون4 – نبش کوچه شماره 5 (دناى شرقى) - طبقه 2 – پلاك 111/1
3- تاریخ و محل تحویل اسناد فراخوان: حداکثر تا ساعت 14 مورخ 25/ 99/06 به نشانى دفتر شرکت مى باشد.

4- تامین مالى پروژه : از محل مشارکت سرمایه گذارى هاى سازمان همیارى شهردارى هاى استان اصفهان و وزارت راه و شهرسازى مى باشد.
5- نحوه دریافت اسناد فراخوان : فیش واریزى براى هر پروژه به مبلغ 2/000/000 ریال به حساب شماره 698084367 بنام این شرکت نزد 

بانک تجارت شعبه سیتى سنتر
6- هزینه درج آگهى فراخوان ارزیابى کیفى در دو نوبت در روزنامه هاى کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه مى باشد.

7- مناقصه گزار محق به پذیرش و یا رد هر یک از پیشنهادها مى باشد.
*براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  هاي  36513071-031  تماس حاصل فرمایید.*

نوبت اول

شرکت احداث، نگهدارى و بهره بردارى و انتقال قطعه سه آزاد راه کنارگذر شرقى اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت درمانگاه اردیبهشت اصفهان (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 14391 و شناسه ملى 10260353900

هیئت مدیره شرکت درمانگاه اردیبهشت اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت درمانگاه اردیبهشت اصفهان (سهامى خاص) دعوت مى گردد اصالتاً یا بوسیله 
نماینده قانونى خود در جلسه مجمع عمومى عادى که در تاریخ 1399/06/20 ساعت 10 صبح در محل شرکت به آدرس: اصفهان، 

خیابان رودکى، جنب اداره گذرنامه، نبش کوچه ارغوان تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
1- تصویب ترازنامه مالى و حساب سود و زیان سال مالى 1398 دستور جلسه:   

2- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل    
3- تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت    

4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.    

آگهـى دعوت  مجمع عمومى  فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت مهندسین مشاور سازه معمارى  ایستا (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 5830 و شناسه ملى 10780092659
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 8 صبح به تاریخ 1399/06/15 
روز شنبه و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1399/06/15 روز شنبه در ساعت 9 صبح در محل شرکت واقع در شهر 
اراك، خیابان ملک، کوچه صبا (36)، خیابان شهید رجایى، پلاك 482 ، طبقه اول، واحد شرقى، کدپستى 3813997337 تشکیل 

خواهد شد، حضور به هم رسانند. 
- تعیین تعداد مدیران و اعضا هیئت مدیره  - نقل و انتقال سهام   دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:  

- تغییر آدرس دفتر مرکزى  - الحاق مواردى به موضوع شرکت       
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:  - انتخاب و تعیین  سمت هیئت مدیره 

- تعیین دارندگان حق ا مضا هیئت مدیره  شرکت     


